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Samlags Mesterskap – Statutter 15 Meter 

Regler og bestemmelser for Samlagsstevnet 15 m.  

Program: Her følges tabell 11.130 i skytterboka.  

Premiering: Her følges de til en hver tid gjeldende bestemmelser i skytterboka. 

Gavepremier under 500,- skal ikke splittes. Verdien som trekkes ut for gavepremier må ikke overstige 

beregnet verdi. 

Klassevis premiering på 25-skudden. 

Lagskytinger: Lagskytinger gjennomføres etter følgende program: 

Kl 3-5 omfatter 3 skyttere. Resultatene hentes fra 25-skudden.                       
Kl R/ER/J omfatter 3 skyttere hvorav minst en skal tilhøre Kl J./ Resultatene hentes fra 25-skudden. 
Klasse V55 /V65 / V73 omfatter 2 skyttere. Resultatene hentes fra 25-skudden.                     
Det er ikke ekstra innskudd for lagskyting. 

Poenglikhet: I samsvar med regelverk i Skytterboka  

Lagskyting i de enkelte klasser/grupper nedlegges når vandrepokaler går ut. Gravering / deltagermerker 

som for øvrige SM. 

Samlaget ordner med følgende premier: 

Vandrepokal til mester i kl.3-5 

Vinnerpokal til mester i kl 3-5 

1 stk gylt medalje til vinner kl 3-5 

1 stk sølv medalje til andreplassen i kl 3-5 

1 stk bronse medalje til tredjeplassen i kl. 3-5 

Vandrepokal til mester i kl V55 

3 stk sølv medaljer til kl V55/V65/V73 ( en i hver klasse) 

Raufoss og Ungdomsmedaljer etter gjeldende DFS-regler til kl R/ER/J 

Vandrepokal lag kl 3-5 

Vandrepokal lag kl V55/V65/V73 

Vandrepokal lag kl R/ER/J 

Alle deltagere på det vinnende lag i lagskytingen får lagskytingsnål. (se for øvrig merknad ang. 

lagskyting) 

Det nyttes uekte medaljer laget i samlagets stanse med nasjonalt bånd. 

Medaljene graveres : ”15 m 20..”  

Særinnskudd: 

Det innkreves et særinnskudd på kr 40,- pr. skytter i kl 3-5 og veteran, og kr 20,- pr. skytter i rek/jun., 

som i sin helhet sendes samlaget umiddelbart etter at stevnet er avviklet. Dette blir nyttet til å dekke 

utgifter til medaljer og trofeer som samlaget skaffer.  

Dersom det er endringer på arr.datoer i forhold til terminliste, skal dette klareres med samlagsledelse. 

Endring bekjentgjøres i innbydelse som sendes til laga og legges ut på samlagets nettside. 


